ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO
DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2025-IVP OXAPAMPA
PRIMERA CONVOCATORIA

En la ciudad de Oxapampa, a los 20 dias del mes de mayo del afio 2025, en la sala de reuniones
de la Oficina de Gerencia del Instituto Vial Provincial Municipal de Oxapampa ubicado en jr.
Independencia N° 792, a las 11:40 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion,
designado mediante RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N°212-2025-IVP OXAPAMPA-GG de
fecha 25 de marzo de 2025, encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccion
Adjudicacién Simplificada AS- SM-3-2025-IVP OXAPAMPA-1- Primera Convocatoria, cuyo objeto
de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL
CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO, TRAMO: EMP. PE-5N (PTE. COLORADO)-LA LIMENA-

/ ALTO BOCAZ-CENTRO BOCAZ-BAJO BOCAZ-SAN MIGUEL DE BOCAZ-PTA CARRETERA,

DEL DISTRITO DE VILLA RICA, PROVINCIA DE OXAPAMPA-PASCO, a fin de efectuar la apertura
de las ofertas para la respectiva admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la Buena Pro.

El quérum necesario que exige la normativa de contrataciones publica se logro con la presencia de
los siguientes miembros del comité de seleccion

Titular X
. CALEB ALDERETE .. | SUB GERENTE DE
Presidente | 5/ ANco Dependencia: | npERACIONES - IVP
Suplente
. Titular X
Primer PAOLA MERCEDES .
. = Dependencia: | OEC
Miembro | SANCHEZ ORDONEZ Suplente
Titular X
Segundo | BETZABE MAGALY =
Miembro | QUISPE GRADOS — Dependencia: | OFICINA DE TESORERIA - IVP

De acuerdo al cronograma establecido en las bases, se registraron como participantes a traves del
SEACE, los siguientes:

Proveedor con

¥ e 10105127141 CUARESMA BENITES EDILBERTO ENRIQUE 21/04/2025 valido
Proveedor con

i 10407934917 BARDALES DE LA CRUZ RONALD WILFREDO 12/04/2025 valido
Proveedor con =

3 e 10462265714 MILLER TORRES DERLIZ WILFREDO 16/04/2025 valido
Proveedor con

. 10740487014 PAREDES ESPIRITU LENCY WENDI 14/04/2025 valido
Proveedor con

- s 20393987538 CONSTRUCCIVIL E.LR.L. 14/04/2025 valido
Proveedor con

S e 20529286300 CERRO DE PASCO COMPANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 22/04/2025 valido

, Proveedorcon o . 7301 CONSULTORA CONSTRUCTORA & PROJECT P & JM EMPRESA INDIVIDUAL DE — i
RUC RESPONSABILIDAD LIMITADA 2082020 Vehdo
Proveedor con A & R CONTRATISTAS GENERALES CONSTRUKTEC EMPRESA INDIVIDUAL DE

8 20568469641 ali
RUC RESPONSABILIDAD LIMITADA 23j0nfanRs Valdo
Proveedor con

9 20600108574 EMPRESA CONSTRUCTORA YESS-RIV SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 22/04/2025 valido

RUC

Proveedor con
10 aUC 20601099188 GEOCENTRICA DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 17/04/2025 Vvalido



Proveedor co ali
11 R:’;ee OF oM 50601248493 INSEAB A & T PERU S.A.C. 21/04/2025 VaNdo

Proveedor con

i Rl 20601438837 GRUPO BB MAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GRUPO BB MAQ S.A.C. 22/04/2025 valido
13 2:’;““‘” €% 0601860041 GRV CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 18/04/2025 valido
14 :::”"dm " 50602867022 EMPRESA MIHEYSU S.A.C. 14/04/2025 valido
15 Z:;’Cv“‘d‘” €O 0604727775 CONSULTORES Y CONSTRUCTORA YANACHAGA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 17/04/2025 valido
16 :fgeed‘" €N 0605804331 INVERSIONES JORALA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 22/04/2025 Valido
17 ::':em' O 30605911031 BRADAC INVERSIONES S.R.L. 15/04/2025 valido
18 ';:’c"em' N 50606306751 G & M GLOBAL ENGINEER SOLUTIONS S.A.C. 21/04/2025 valido
i 1o Proveedorcon 608620461 DISENO & CONSTRUCCION CANVIL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 21/04/2025 valido

RUC

Proveedor con

20 20609358581 CORPORACION DZACK PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 16/04/2025 valido
Proveedor con A1

21 mrc od 20610327835 G & K CONSULTIN SERVICE E.LR.L. 21/04/2025 Valido

gy FProveedorcon . 1271906 INNOVATION FROM NEW WORLD COMPANY S.R.L. 19/04/2025 valido

RUC

22 registros encontrados mostrando 2 registrofs). de 21 a 22 Pagina 3/3

En el dia y horario sefialado en el cronograma del procedimiento de seleccion, los siguientes postores
presentaron en el SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO - SEACE, sus
ofertas electrénicas

1 | 20602867022 EMPRESA MIHEYSU S.A.C. 23/04/2025 | 21:09:32 | Valido
2 | 10740487014 PAREDES ESPIRITU LENCY WENDI 23/04/2025 | 23:117:18 | Valido
3 | 20605911031 BRADAC INVERSIONES S.RL. 23/04/2025 | 21:09:18 | Valido
4 | 20601860041 STRUCTURES AND MACHINARIES 23/04/2025 | 21:47:09 | Valido
5 | 20608620461 CONSORCIO ALTO BOCAZ 23/0412025 | 23:15:03 | Valido
6 | 10105127141 CUARESMA BENITES EDILBERTO ENRIQUE | 23/04/2025 | 23:50:23 | Valido
7 | 20600108574 Bt e 2310412025 | 21:52:58 | Valido
8 | 20601438837 e s 23/04/2025 | 23:28:05 | Valido

El comité de Seleccion, sefiala que las bases integradas contienen las reglas definitivas del
procedimiento de seleccién y es en funcion de ellas que se realiza la evaluacién y calificacion de las
propuestas.

De conformidad con el numeral 44.1) del articulo 44° de la Ley de Contrataciones del Estado, Ley N°
30225, modificado por el Decreto Legislativo N° 1444 en la que se establece que el Tribunal de
Contrataciones del Estado, en los casos que conozca: declara nulos los actos expedidos, cuando
hayan sido dictados por 6rgano incompetente, contravengan las normas legales, contengan un
imposible juridico o prescindan de las normas esenciales del procedimiento o de la forma prescrita
por la normativa aplicable, debiendo expresar en la resoluciéon que expida, la etapa a la que se
retrotrae el procedimiento de seleccién o el procedimiento para implementar o extender la vigencia de
los Catalogos Electronicos de Acuerdo Marco.



W

Asi también en el numeral 44.2 del articulo 44° de la acotada norma establece que el Titular de la
Entidad declara de oficio la nulidad de los actos del procedimiento de seleccion, por las mismas
causales previstas en el parrafo anterior, solo hasta antes del perfeccionamiento del contrato ( ... ).

Por las razones expuestas, el comité de seleccion solicito se declare la nulidad de oficio de la
Adjudicacion Simplificada N° 03-2025- IVP CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO
RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO, TRAMO: EMP. PE-5N (PTE.
COLORADO)-LA LIMENA-ALTO BOCAZ-CENTRO BOCAZ-BAJO BOCAZ-SAN MIGUEL DE
BOCAZ-PTA CARRETERA, DEL DISTRITO DE VILLA RICA, PROVINCIA DE OXAPAMPA-PASCO,
por haber contravenido las normas legales y sea retrotraido el mencionado procedimiento de
seleccién hasta la etapa de EVALUACION DE PROPUESTAS.

Acto seguido se procedi6 nuevamente a la verificacion de los documentos de caracter
bligatorio, para la admision de las ofertas de los postores, generandose los cuadros respectivos
ando como resultado lo siguiente:

POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR
EMPRESA
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA BRADAC EMPRESA MHEYSU | STRUCTURES AND CO\‘IYESSSHU-WCTORA
NVERSIONES SRL. SAC MACHNARES SoceiD
ANONBA
a) |Declascian Juada de darcs delporion (Anexo N 1) s s st st
b) E‘.:::,fw WO Que actedite s tepresert scaon de quien suscribe ls) st 5 st s
Declaracidn jrada de acwetdo con ol itecal bl del ariouln S2)
€ | doiFegisments (Anexo N° 2} st si st s

Oeclaracion paada de cumpbmera de lar Erpecibacones
d)l | Teon reersdos en ol rumeral 31 del Capitdo B de 13) Si S Si Si
preses excon (Anexo N* 3)

Declaacion peads de com o [Perzonsd

e) |Clave) ndicardo deec dorecbo St St Sy St
ruamero de cobds Wo relélono y copras de DMl wgerie
Declarasdn prada de plazo de preracon del reraco [Anexo

f i

] N4} St Si si St
Promesa de consorces contima

la que se conmgne los ntegrant

g) Jdomiciho comun v lar cbhgaceres <o) NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE NO CUMPLE NO CORRE SPONDE
cada uno de lor megrantes del consorc an coma el
porcent 3o equvalerse a dichas chhzacore: (Anexo N* 5)

SOLES

El precio de la oterta en

Anexo N 6

Adurea obligatosiamerce ol

Elpre

FACULTATHO
Schorud de bandc 30ion por tener la condown de mutro i .
v pequenzempresa [Anexo N 11) $ = SI =
Declaracidr ro de condicione: para laf
g
K aphe 3ion de (Anexo N 7) ™ 3 - o
shcrud de baonde ewnicns prestados tuers de La) st s NO o

rovincia de Lima v Lallao, segun Anexo N 10,

ESTADO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO(") ADMITIDO
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POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR
GRUPO BB MAQ
S0C ANONBLA
DOCUMENTOS DE PRESENTACIOR OBLIGATORIA CONSORCIO ALTO | PAREDES ESPRITU u;aﬁ GRUPQ | CUARESUA SENMTES
BOCAZ LENCY WERDI 38 MAQ EDLBERTO ENRIGUE
SAC
a) ol 3 sciin Jut sds de daror delposter (Anexo N 1) S Si St S
bl Decuments que actedre la represent stion de Quien sus cube |3 st s st st
Declaracion jrada do acuerdo con of keetal b) del aticulo 52
] Si
el del Pegamarss (Anexo N* 2) SI 3 $
Ooclaranicn pasds de cumplmiente de las Espectiaciones
d) |Teen radas on ol numeral 31 del Capinao I G2 Iy St St Si St
presenve seccon [Anexo N* 31
Declarscwn paads de compromizo 12
©) |Clavel ndcsndo dreccs @ Si St St Si
rrameto de cehila woteléd
Dloclaracion e ada 4o plaza de prestacion del cerncs (Anexo si o \ 51
L Y .
Promesa de conzorci confimas leg
Ia que se consigne los niegrantes. o
g) | domecibs coman v las chigacione Si NO CORRE SPONDE NO CORRE SPONDE | NO CORRE SPONDE
cads uno de lar ntegrarses del comgoecio. asi como @
porcanage equavakente 3 dohas shigacicnes (Anexo N* 5]
El ouocio de la cierrs en SOLES Aduntar cbigatonaments e
Anexo N 6
0} st S St St
Solicmud o2 bordicacon por tens |3 condicsdn de mectd
i pequenaempeass [Anexo N 11) St L Sl St
Declaraciin buads de curglmento de condcnnes para laf :
K sciéesde la ewcrer aciin dol 3¢ (Aneno N-7) - 5' - -
Solicitud de bordic acsin poe serwcios prestados tuera de 13|
n prownc s delmss Lalso seaur Anexo N 10 Ko o st s
ESTADO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

(*) CONSORCIO STRUCTURES AND MACHINARIES,

De la revisién revisa realizada a la oferta del postor, se puede verificar que el porcentaje de
obligaciones no esta acorde a lo solicitado acorde a las bases del procedimiento de
seleccion que sefala en la pagina 14, numeral 6.2. segun los términos de referencia.

6.2 CONDICIONES DE LOS CONSORCIOS

En el caso de presentar su propuesta en consorcio. de conformigad con el articuio
N°49 Requisitos de calificacién, De la ley de contrataciones del estado. se consicer
a

experiencia de aguelios integrantes que ejecutan conjuntamente € objeto ce

El nimero maximo de consorciados es de dos (02) INTEGRANTES. el porcentaje
para el integrante que acredite la mayor experiencia en el objeto ce la contrata
c

debera ser igual 0 mayor ai 6U~

Por lo tanto, a consideracién de este colegiado la oferta del postor se da por NO ADMITIDO

Acto seguido se procede a la evaluacion de las ofertas, conforme a lo establecido en el
numeral 74.1 del articulo 74 del reglamento, conforme se detalla en el ANEXO N° 01, a fin
de determinar el orden de prelacion

Seguidamente se procede a la calificacion de los postores que obtuvieron el primer y
segundo lugar, segun el orden de prelacién. De acuerdo al articulo 75, numeral 75.1, del
Reglamento de la Ley de contrataciones del Estado, sefiala que: La oferta que no cumple
con los requisitos de calificacién es descalificada.



NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

EMPRESA CONSTRUCTORA YESS-
RIV SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 | CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
] RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

(*) EMPRESA CONSTRUCTORA YESS-RIV SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

El postor, queda DESCALIFICADO ya que en REQUISITOS DE CALIFICACION. Item B
Equipamiento Estratégico en su oferta. En el folio N° 46, CARTA DE COMPROMISO DE
ALQUILER DE VOLQUETE, menciona que el Sr. NICANOR GOMEZ MIRANO con DNI N°

33425222 realizara el alquiler del volquete CAMION MARCA: KAMA ANO 2021, Sin
| embargo, revisado el Documento adjunto en el folio 47, segun la tarjeta de ldentificacion

indica el vehiculo con PLACA BJE-912, y que realizado la Consulta Vehicular el Propietario

es: INVERSIONES CHONTAPAMPA E.I.R.L., Siendo una Persona Juridica la Propiedad del

Vehiculo.

COMPROMISO DE ALQUILER DE VOLQUETE

cribe. NICANOR GOMEZ MIRANO con DN N° 33425222

NSTRUCTORA YESS-RIV

A KAMA AN

n la EMPRESA CO

J el voiguete: CAMION N

SAC. Pa

sunarp

REPUBLICA DEL PERU
FERRITE S A NACIOMNAL DE LOS SEGISTAOS FURLICOS
TARJETA DE IDENTIFICACION VEHICULAR ELECTRONICA

Pleca N

BJE-912

Consulta
sunarp Vehicular

DATOS DEL VEHICULO

N° PLACA: BiE912

N® SERIE: LWHSPM2COMKMO00339
N° VIN: EWUSPM2COMRKMO00339
N°MOTOR: ALAIZO000088

COLOR: BLANCO

MARCA: KAMA

MODELOQ: SIN MODELO

PLACA VIGENTE: BJFul2
PLACA ANTERIOR: NINGUNA

ESTADO: EN CIRCUTACION
ANOTACIONES:  NINGUNA
SEDE: LIMA

ANO DE MODELO: 2021

PROPIETARIO(S):
INVERSIONES CHONTAPAMPA EJLR.L.



Se concluye que la Carta de Compromiso de alquiler de volquete no cumple con la
propiedad del propietario que acredite la disponibilidad del equipamiento estratégico. Por lo
tanto, la oferta del postor se da por DESCALIFICADO por no cumplir con los requisitos
mencionados en los TDR.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 EMPRESA MIHEYSU S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3.1 |FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 |CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
o EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

(*) EMPRESA MIHEYSU S.A.C.

El Postor, presenta en su oferta en cuanto al equipamiento estratégico un volquete con placa F61-798
que NO reune con el requisito de antigledad no mayor de 10 afios, a la fecha de prestacion de
propuesta, que se solicita en el TDR por lo que la mencionada propuesta no cumple con los requisitos
de calificacion. DESCALIFICADO

sunarp Consulta
Vehicula

DATOS DEL VEHICULO
N°PLACA i i
N° SERIE VBVGPECADHOL
N°VIN VEVGPECADHO 13019

NTE

RIOR: 117
ESTADO EN CIRCE
ANOTACIONES

SEDE m
ANO DE MODELO: 73

PROPIETARIO|S)
MAETA GUTIERRI

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 CUARESMA BENITES EDILBERTO
ENRIQUE

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE

B4 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X

B.3.1 | FORMACION ACADEMICA X

B.3.2 |CAPACITACION X




B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X

c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X

RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

(*) CUARESMA BENITES EDILBERTO ENRIQUE

El Postor presenta en su oferta, certificados de experiencia del personal clave el cual NO
reline la experiencia suficiente como menciona en los TDR debe contar con experiencia
minimo con (24) meses como Residente y/o Supervisor y/o Inspector y/o Jefe de
Mantenimiento en servicio de mantenimiento rutinario y/o periédicos y/o Obras Viales a nivel

' de afirmado de caminos vecinales. Por lo tanto, la oferta del postor se da por

' DESCALIFICADO.
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 BRADAC INVERSIONES S.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 |CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

(*) BRADAC INVERSIONES S.R.L.

El postor presento en su oferta en cuanto a la experiencia del Personal Clave. Un certificado
de trabajo el cual se encuentra con error al computar la cantidad de meses de manera
incorrecta invalidadando dicho documento. Por consiguiente el personal clave NO retne la
experiencia suficiente como menciona en los TDR debe contar con experiencia minimo con
(24) meses como Residente y/o Supervisor y/o Inspector y/o Jefe de Mantenimiento en

_servicio de mantenimiento rutinario y/o periédicos y/o Obras Viales a nivel de afirmado de
caminos vecinales. Por lo tanto, la oferta del postor se da por DESCALIFICADO.

CERTIFICA:
LUIS ALBERTO CAYLLAHUA GUTIERREZ

JEFE DE MANTENIMIENTO ¢n




REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 | CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
o] EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO J

(NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 LENCY WENDI PAREDES ESPIRITU

(*) LENCY WENDI PAREDES ESPIRITU

El postor en su oferta, con respecto al equipamiento estratégico presento una factura de un
dispositivo mévil Unica en varios procedimientos de seleccion y en la cual a Adjudicado tal
como demuestra en las Actas de buena Pro de la AS N° 013-2025-IVP OXAPAMPA -
PRIMERA CONVOCATORIA, AS N° 018-2025-IVP OXAPAMPA - PRIMERA
CONVOCATORIA y AS N° 019-2025-IVP OXAPAMPA - PRIMERA CONVOCATORIA
caminos que corresponden al Distrito de Oxapampa, por lo que revisado los terminos de
referencia y en la parte técnica de la ejecucion. Este equipamiento estratégico registrara las
evidencias fotograficas de manera diario tal como lo estipula en el item B) PANEL
FOTOGRAFICO MENSUAL y e) CONTENIDO DEL INFORME MENSUAL del Numeral 5.6
RECURSOS A SER PRESENTADOS POR EL CONTRATISTA: (DURANTE LA
EJECUCION).

Por ende, que debido a la ubicacion y el recorrido en km de este camino Vecinal con
respecto a lo que ah adjudicado el postor mencionado lineas arriba. El postor no Cumple
con la garantia de acreditar la Disponibilidad del Equipamiento Estrategico (Camara y/o
Dispositivo Movil) para la ejecucion normal del Servicio tal como indica los TDRs. Por lo

_ tanto, la oferta del postor se da por DESCALIFICADO.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° GRUPO BB MAQ S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X

B.3.1 | FORMACION ACADEMICA

—
B.3.2 |CAPACITACION

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

x| x| x| X

Cc EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO




NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° CONSORCIO ALTO BOCAZ
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3.1 |FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 | CAPACITACION X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
Cc EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

(*) CONSORCIO ALTO BOCAZ

El Postor presenta en su oferta, certificados de experiencia del personal clave el cual NO
reline la experiencia suficiente como menciona en los TDR debe contar con experiencia
minimo con (24) meses como Residente y/o Supervisor y/o Inspector y/o Jefe de
Mantenimiento en servicio de mantenimiento rutinario y/o periédicos y/o Obras Viales a nivel
de afirmado de caminos vecinales. Por lo tanto, la oferta del postor se da por
DESCALIFICADO.

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los
resultados de la admisién, evaluacién y calificacion de las ofertas, de acuerdo con el analisis
efectuado y los cuadros de Calificacion y Evaluacién de Ofertas que forman parte del Acta,
acordando:

PRIMERO OTORGAR la BUENA PRO al postor GRUPO BB MAQ S.A.C. por un monto
adjudicado de S/ 235,00.00 (DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CON
00/100 SOLES)

SEGUNDO Publicar los resultados a través del portal web del SEACE.

TERCERO Formalizar el Contrato y su custodia respectiva.

CUARTO Se procedi6 a verificar la vigencia del RNP de los postores antes de la
adjudicacién y se adjunta la impresion de la constancia en el expediente de
contratacion

eyl Sl

~—
PAOLA MERCEDES SANCHEZ ORDONEZ BETZABE MAGA,LY)QUISPE GRADOS
PRIMER MIEMBRO SEGUNDO MIEMBRO
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